Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 6 PLAZAS DE LA CATEGORIA DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA/MATRONA POR EL TURNO DE ACCESO
LIBRE (BORM 14/10/2017)

DNI

47098729L
53236859R
23262626N
45591809
74722957M
48507079X
48616359V
23054389V
47091546N
76632675X
48641366T
48427564Y
75157673K
48486769D
48521608A
486418632
48554631K
21511964H
48571837T
74005939N
48488118R
48340110K
485136382
35034105E
143133972
47035603M
31701529pP
48303585C
26249479Q
75721790V
531740798
77718068X
23017972D
05167595R
059265852
73998230P
77757819V
48423474X
22990342W
47098924F
48656786X
48567931G
48574510M
74513116Q
23060027C
23059309S
74370823R
74692791S
23011046Y
54137373L
486961432
02900146F
486535702
74518610)
28950458)
48548484S
52809596D
75266888D
757193497
740093547
532774307
48622075Y
75482913H
48499067W
15424209H
348182398
48650161D
20009641D
48401304N
48591275A
77574765C
34851890
48452305E

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

ABENZA MEDRANO, MARIA
ACOSTA LOPEZ, BELEN

ADORNA MORENO, ANA MARIA
AGUILERA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
ALAMINOS FAJARDO, ELISABET
ALBALADEJO ORTEGA, BELEN

ALCARAZ MARIN, ANA BELEN

ALCOLEA LOPEZ, MARINA

ALFARO BLAZQUEZ, RUBEN

ALONSO HERNANDEZ, CRISTINA VICTORIA
ALVAREZ QUILES, CRISTINA

ALVAREZ SANCHEZ, ESTELA MARIA
ARAGON ROMERO, PAULA

AROCA MARTINEZ, TERESA

BAEZA PERENIGUEZ, ESTHER

BALLESTER SAEZ, VANESA

BARCELO MUNOZ, NOELIA

BASTANTE SEVILLANO, SARA

BASTIDA PENALVER, SILVIA

BASTIDA RIQUELME, EMILIO JOSE
BERMUDEZ RUIZ, MARIA ISABEL

BLASCO GARCIA, MARIA MANUELA
BLAZQUEZ ESQUIVA, CELIA ISABEL
BRACERO ANTEQUERA, MARIA SOLEDAD
BUENO DE MOYA, BEATRIZ

BUENO VALDES, LAURA MARIA
CABALLERO CAMPILLO, DIEGO

CABRERA FERRERO, ANA

CALERO LUCENA, MARIA

CAMACHO AVILA, MARCOS

CANAL COVELO, JULIA

CANOVAS CANOVAS, MARIA DEL PILAR
CANOVAS CASADO, ANA BELEN

CANTOS VIZCAINO, MARIA ENCARNACION
CARABANO MAYORGA, ANGELA
CARAVACA BERENGUER, MARIA JOSE
CARMONA HERNANDEZ, MARIA DEL MAR
CARRILLO JIMENEZ, MARIA ISABEL
CASANOVA VELASCO, CARIDAD ELENA
CASTILLO ESPINOS, ADELA MARIA
CELDRAN PEREZ, MIRIAM

CEREZO CANTO, ALICIA

COBO PUERTOLLANO, PILAR

COLLADO CARCELEN, LOURDES

CONESA AGUERA, ALICIA

CONESA HERNANDEZ, NURIA
CORONADO GOMEZ, AZUCENA

CORRAL SEGADE, MARIA ELENA
CORRALES RODRIGUEZ, GEMMA
CORTES FERNANDEZ, ELENA

CORTINA VICTORIA, MARTA

D'ANGLADE GONZALEZ, MARTA LUISA
DE GRACIA GOMEZ, GUADALUPE

DE LA ENCARNACION CASTELLANO, ALMUDENA
DE LA FUENTE PEDROSA, EDUARDO RAMON
DEL AMOR MARTINEZ, NOELIA

DEL CASTILLO PEREZ, EVA

DIAZ GOICOECHEA, MARGARITA

DIAZ GOICOECHEA, MARINA

DIEZ JOVER, RAQUEL

DOMINGUEZ SOLIS, ESTHER

FAYOS ALEMANY, CASANDRA
FERNANDEZ HEREDIA, RAQUEL
FERRANDINI PRICE, MARIANA

FLOR BENEITO, MARIA DE LOS ANGELES
FLORENCIANO MESEGUER, MARIA
FLORES GARCIA, MARIA DOLORES
FORNES DOMENECH, MARIA ROSARIO
FRUTOS MOLINA, DAVINIA

FUERTES CANOVAS, YOLANDA

GABELLA ATO, MARIA PAZ

GALINDO ASENSIO, ANGELES

GALLARDO RIOS, CRISTINA

MODELO
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ACIERTOS

84
76
79
74
65
56
78
91
82
58
76
94
66
76
84
83
75
65
82
62
88
87
78
74
76
74
71
58
92
57
68
80
65
76
86
83
69
88
83
89
78
71
87
65
76
67
76
55
80
77
71
64
84
81
79
94
99
77
67
77
71
74
68
69
67
77
85
94
67
79
73
69
72

FALLOS

26
27
22
28
24
23
29
18
29
43
36
19
46
14
27
24
29
37
27
20
20
30
30
31
28
39
41
41
18
8
28
21
23
30
30
28
30
26
27
19
32
32
26
43
32
29
24
34
22
30
20
32
20
26
38
19
19
35
44
23
37
25
23
27
51
31
24
23
35
32
34
39
25

BLANCOS

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

37,9832
33,7815
36,1345
32,6050
28,7395
24,3697
34,4538
42,8571
36,4706
22,0168
32,2689
44,2017
25,5462
35,9664
37,8151
37,8151
32,9412
26,5546
36,8067
27,8992
41,0084
38,8235
34,2857
32,1008
33,6134
30,7563
28,9076
22,3529
43,3613
27,3950
29,5798
36,8067
28,9076
33,2773
38,3193
37,1429
29,7479
40,0000
37,3109
41,6807
33,9496
30,4202
39,4958
25,5462
32,9412
28,9076
34,2857
22,0168
36,6387
33,7815
32,4370
26,8908
38,9916
36,4706
33,4454
44,2017
46,7227
32,9412
26,3866
34,9580
29,5798
33,1092
30,4202
30,2521
25,2101
33,6134
38,8235
43,5294
27,8992
34,4538
31,0924
28,2353
32,1008
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 6 PLAZAS DE LA CATEGORIA DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA/MATRONA POR EL TURNO DE ACCESO
LIBRE (BORM 14/10/2017)

DNI

74667667F
23298535H
14312879W
14302946M
48423770F
48397642F
143126842
48615175Y
48692267W
70249974Q
77577058)
48479822P
23027772B
54100803L
48543603X
77354220E
48431419C
48617513K
45568836V
527779121
484170395
48518444)
77721820)
76660549P
48298214pP
03134491M
532430798
75264247)
45843101F
23302816K
485570162
23057234X
52817892W
77723768Y
48549572E
47520282M
48498917
48370051Q
48421149pP
48426887L
29016039K
34832243pP
48495625X
48632396T
23300068X
75146229pP
23018813E
48398085
48547677
45844285H
76442914E
15422628R
23292293D
23065001A
77574888M
48612868E
47061509
44577882H
471571442
48505661H
48502432D
48395745L
48542901K
53245519)
48400466W
53148855H
45841744F
47295636T
48626603A
775758451
27471443)
48610075N
48532531R

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

GALLARDO RUEDA, VANESSA
GARCIA COTES, ANA EVA

GARCIA DONATE, MARIA ISABEL
GARCIA GARCIA, ESTELA

GARCIA GARCIA, FRANCISCA
GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES
GARCIA GARCIA, MERCEDES
GARCIA GOMEZ, ANA MARIA
GARCIA GOMEZ, NURIA

GARCIA LUENGO, ALFONSO
GARCIA MARTINEZ, MARIA DOLORES
GARCIA MARTINEZ, SORAYA
GARCIA MENDOZA, ISABEL MARIA
GARCIA PINTOR, SANDRA

GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES
GARRIDO SERVANT, ELENA MARIA
GIL BUENDIA, MARIA ANGELES

GIL GOMEZ, JULIA

GIMENEZ GRACIA, ROSA MARIA
GINER GARCIA, M2 PILAR

GOMARIZ SANDOVAL, MARIA JOSE

GOMEZ DE VALCARCEL SABATER, ADORACION

GOMEZ GARCIA, LORENA
GOMEZ LORENTE, MARTA

GOMEZ ROBLES, FRNACISCO JAVIER
GOMEZ SAEZ, DANIEL

GOMIS SANCHEZ, PAULA

GONGORA JIMENEZ, MARIA DEL VALLE
GONZALEZ BORJA, CRISTINA
GONZALEZ GARCIA, TATIANA
GONZALEZ ORENES, MARTA
GONZALEZ ZAMORA, CRISTINA
GONZALVEZ CUTILLAS, QUITERIA
GRANERO CORTES, MARIA DE LAS NIEVES
GUERRERO DIAZ, MARIA

GUERRERO MOYA, MARTA

GUIJARRO MARTINEZ, MARIA TERESA
GUILABERT PEREA, MARIA TRINIDAD
GUILLEN GARRIDO, MARIA ANGELES
GUILLEN MARTINEZ, ASCENSION
GUIRAO GARCIA, M.CARMEN

GUIRAO MOLINA, CARMEN MARIA
GUTIERREZ CANO, MARIA
HERNANDEZ GARCIA, ANA
HERNANDEZ MADRID, NEREA
HERNANDEZ MARTINEZ, M2 LORETO
HERNANDEZ MERONO, MARTA
HERNANDEZ SANCHEZ, ENCARNACION
HERNANDEZ TORRES, ENCARNACION
HERRERO BUITRAGO, MARIA DOLORES
HUERTAS CASTILLO, ANA ISABEL
IBANEZ LOPEZ, MARTA

IBANEZ MARTINEZ, FRANCISCA

IGES SANCHEZ, MERCEDES

JIMENEZ MORENO, MARTA

JORDAN MARTINEZ, M2CARMEN
LAJARA ALMENDROS, JUANA M2
LAMAS DELGADO, MIGUEL

LAZARO DIEZ, SOFIA

LLANES SAURA, ALICIA M2

LOPEZ GONZALEZ, ISABEL

LOPEZ HERNANDEZ, ANGELES

LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL

LOPEZ MANZANARO, GLORIA

LOPEZ MARIN, RICARDO

LOPEZ MARTINEZ, MARIA ELISA
LOPEZ MIRA, INES

LOPEZ RAMIS, SILVIA

LOPEZ REYES, MARIA TERESA

LOPEZ SORIA, ESTEFANIA

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION
LUJAN GONZALEZ, MARTA

MACIA RIVERA, LAURA

MODELO
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ACIERTOS

63
62
77
80
80
60
81
67
67
80
96
70
68
57
66
66
68
82
70
86
79
71
75
73
65
84
77
61
90
87
68
75
81
85
65
60
65
71
91
68
70
66
58
80
81
73
87
61
79
81
66
61
78
74
79
72
81
61
76
77
102
75
93
77
82
65
74
85
89
78
76
82
82

FALLOS

32
33
27
24
36
33
33
32
33
9
18
27
28
26
38
43
39
20
44
18
26
32
21
26
33
25
27
29
26
26
37
31
35
30
39
47
32
23
18
37
35
31
36
19
37
22
29
35
24
32
46
29
23
24
30
34
23
50
18
8
15
25
26
26
29
28
21
23
21
9
32
17
28

BLANCOS

24
24
15
15
3
26
5
20
19
30
5
22
23
36
15
10
12
17
5
15
14
16
23
20
21
10
15
29
3
6
14
13
3
4
15
12
22
25
10
14
14
22
25
20
1
24
3
23
16
6
7
29
18
21
10
13
15
8
25
34
2
19
0
16
8
26
24
11
9
32
11
20
9

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

26,3866
25,7143
34,2857
36,3025
34,2857
24,7059
35,2941
28,4034
28,2353
38,8235
45,3782
30,7563
29,5798
24,3697
26,8908
26,0504
27,7311
37,9832
27,8992
40,3361
35,4622
30,4202
34,2857
32,4370
27,2269
38,1513
34,2857
25,8824
41,0084
39,4958
28,0672
32,6050
34,9580
37,8151
26,2185
22,3529
27,3950
31,9328
42,8571
28,0672
29,4118
28,0672
23,1933
37,1429
34,6218
33,1092
38,9916
24,8739
35,7983
35,4622
25,5462
25,8824
35,4622
33,2773
34,7899
30,5882
36,9748
22,3529
35,2941
37,4790
48,9076
33,6134
42,5210
34,4538
36,4706
28,0672
33,7815
38,9916
41,3445
37,8151
32,9412
38,4874
36,6387

Pagina2de4



Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 6 PLAZAS DE LA CATEGORIA DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA/MATRONA POR EL TURNO DE ACCESO
LIBRE (BORM 14/10/2017)

DNI

48495852F
48434980Q
48481203D
039099682
48546989S
48575330C
48634576H
23000263X
47085920K
48610232P
23027092K
48481805
52817874F
48498414Q
23047813L
09075166X
48549853G
23034029N
757205317
75119405W
745210032
20077056B
48501389R
45843098G
75170030G
48632107X
48506599
45719148R
29576323W
48747252V
53374078W
15470318N
47398458N
72885443F
23289037L
48467032Y
45840333E
48376492V
48651741W
47093012Y
75716976X
48480972pP
44356542F
48614414G
76657235Y
77757700)
23291459A
48636992L
48636991H
47489412R
74933442V
15480074Q
48692848P
484969637
48498425G
15426575S
23054153B
48648008H
485211362
29074790F
48401785X
473619917
48662906N
44758443Y
447713748
34789990Y
48471425Y
77714376K
48531366D
48519720R
48640257H
23053243K
777085827

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

MARCO ALEGRIA, TERESA DOLORES
MARIN GOMEZ, ANA BELEN

MARIN SAEZ, CRISTINA

MARTIN FRANCES, ANA BELEN
MARTINEZ AMORES, GLORIA MARIA
MARTINEZ ANDRES, RAQUEL
MARTINEZ BERMUDEZ, CRISTINA
MARTINEZ DA SILVA, ROSA ANA
MARTINEZ JARA, SARA

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
MARTINEZ MELLADO, ROCIO
MARTINEZ MUNOZ, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ NAVARRO, ALICIA
MARTINEZ PASCUAL, BEATRIZ
MARTINEZ ZARAGOZA, SARA

MARTOS SIMON, MARIA

MAYOL PEREZ, MARIA LUISA

MAYOR MARTIN, ANA BELEN
MAYORAL CESAR, VICTORIA

MAZA ROMERO, JUANA

MELERO RUS, ANA ISABEL

MEMBRILLA BELTRAN, LUCIA
MENARGUEZ LUQUE, ALICIA

MIRA MIRA, MARTA

MOCHON ALONSO, LOURDES

MOLINA RODRIGUEZ, ALONSO
MONINO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
MORA LORENTE, JUDIT

MORENO ESPINOSA, CLAUDIA BEATRIZ
MORENO RUBIO, CARMEN MARIA
MORENO RUIZ, JUAN RAFAEL
MORILLAS SALAZAR, ROSA MARIA
MOYA VILLANUEVA, MARIA ISABEL
NAFRIA AMATRIAIN, MARIA LUISA
NAVARRO GARCIA, ELISA

NAVARRO GONZALEZ, ANA MARIA
NAVARRO GUTIERREZ, TANIA
NAVARRO MORA, AURELIA CRISTINA
NAVARRO PEREZ, ARANTXA

NAVARRO VALDELVIRA, MARIA CORTES
OJEDA PEREZ, ALEJANDRO

OLIVA PEREZ, JOSE

ORELLANA NAVARRO, MARIA DE LA PAZ
ORENES BELLIDO, MARIA DE LOS ANGELES
ORTEGA PEREZ, ESTER

ORTUNO CABALLERO, LAURA

PADILLA CASAU, CRISTINA

PAGAN MARIN, CELIA

PAGAN MARIN, LORENA

PALOMARES LOPEZ, BEATRIZ
PALOMINO SALVADOR, PEDRO ANTONIO
PARDO MARTINEZ, NOELIA

PARRA PARRA, ALICIA

PEREZ ABAD, ELENA

PEREZ MARTINEZ, ISABEL

PEREZ MUNOZ, VERONICA

PEREZ TERUEL, MARIO

PEREZ ZAMORA, ESTEFANIA

PICON CARMONA, MARAVILLAS

PIRIS GUARDIOLA, CARMEN

PLAZA ABELLAN, ALICIA

POMBO CAMBON, ESTEFANIA

PONCE MARTINEZ, DOLORES ESPERANZA
POVEDA BERNABEU, ALBERTO

POVEDA LUZ, ANA

PRIETO BELTRAN, MARIA

PUCHE GIL, NOELIA

PUJANTE SEGURA, ALBA MARIA
RAMIREZ ANDREO, ANA

RAMIREZ MARTINEZ, ELISA ISABEL
RAMON BELMONTE, MARIA DEL MAR
RAMON TENEDOR, CRISTINA

REALES FERRER, ELENA

MODELO
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ACIERTOS

61
74
64
72
63
64
81
78
80
61
66
64
62
74
64
73
93
96
75
77
79
79
84
76
67
84
78
73
59
84
92
66
89
96
72
58
75
77
76
76
62
89
74
72
74
68
65
90
78
72
61
78
78
75
67
63
56
85
98
60
90
70
74
77
77
69
87
73
83
62
80
68
74

FALLOS

22
17
40
22
35
36
35
16
37
45
43
41
34
31
39
26
22
21
16
32
22
27
19
26
41
18
41
31
39
24
19
45
23
21
28
25
29
25
22
34
42
28
26
38
26
26
19
10
21
36
38
22
32
23
30
32
31
23
16
31
24
33
28
12
18
35
22
21
25
24
30
37
19

BLANCOS

36
28
15
25
21
19
3
25
2
13
10
14
23
14
16
20
4
2
28
10
18
13
16
17
11
17
0
15
21
11
8
8
7
2
19
36
15
17
21
9
15
2
19
9
19
25
35
19
20
11
20
19
9
21
22
24
32
11
5
28
5
16
17
30
24
15
10
25
11
33
9
14
26

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

27,0588
34,4538
25,5462
32,6050
25,8824
26,2185
34,9580
36,6387
34,1176
23,1933
26,0504
25,3782
25,5462
32,1008
25,7143
32,4370
43,1933
44,8739
35,1261
33,4454
36,1345
35,2941
39,1597
33,9496
26,8908
39,3277
32,4370
31,5966
23,1933
38,3193
43,1933
25,7143
41,0084
44,8739
31,5966
25,0420
32,9412
34,6218
34,6218
32,6050
24,2017
40,1681
32,9412
29,9160
32,9412
29,9160
29,5798
43,6975
35,7983
30,2521
24,3697
35,6303
33,9496
33,9496
28,7395
26,3866
23,0252
38,9916
46,7227
25,0420
41,3445
29,7479
32,6050
36,8067
35,7983
28,9076
40,1681
33,2773
37,6471
27,2269
35,2941
28,0672
34,1176
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AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 6 PLAZAS DE LA CATEGORIA DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA/MATRONA POR EL TURNO DE ACCESO
LIBRE (BORM 14/10/2017)

DNI

48446745M
43150309D
74685762R
48633844E
48502229
23021457K
77353769P
23052852K
74696439Y
47091654M
48491942F
48000588W
23051441)
77716933W
75156231M
77709075X
75257585K
23046049A
48391947Q
48514271A
23296523F
34833642G
48523550
74380955)
48632896V
486352392
752512167
23300330L
23037717C
48611897V
48397065M
23050668E
23057839V
48650932K
20441909S
48501741P
47086423H
470935928
361522168
03136106X
23044952X
483228302
48546975R
48614747S
53147002M
53140337X
23007764)
50128043A
48509815D
23049046X
26237002M
45600379G
49858728H
30214096P
48610271R
48398722Y
23264719N
48347872D

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

REJAS GINER, ELENA
REQUENA MARTINEZ, VERONICA
REYES MORILLAS, MARIA

RIVERA SANCHEZ DE LARA, BEATRIZ
ROBLES RODRIGUEZ, M2 REMEDIOS
RODRIGO MULERO, ESTEBAN
RODRIGUEZ CANO, MARIA VICTORIA
RODRIGUEZ COLL, PABLO
RODRIGUEZ MESA, NOEMI
RODRIGUEZ MONDEJAR, ANA MARIA
RODRIGUEZ NOHALES, ROSA ANA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOEMI
RODRIGUEZ SANCHEZ, VICTORIA
ROMERA DE PACO, GEMMA
ROMERO ORTEGA, GRISELDA
ROMERO RODRIGUEZ, SONIA

ROQUE MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ
ROSIQUE GOMEZ, ENCARNACION
RUDA MAIQUEZ, ANA ISABEL

RUIZ CHUMILLA, MARIA ANGELES
RUIZ GARCIA, MARIA DEL MAR

RUIZ HERNANDEZ, MONICA

RUIZ NORTES, GEMA QUERUBINA
RUIZ SANCHEZ, MARIA VICTORIA
SALAZAR PEREZ, TERESA

SAN MATEO MONDEJAR, NURIA
SANCHEZ DEL COSO, SARA

SANCHEZ GOMEZ, GEMA

SANCHEZ GOYA, NATIVIDAD
SANCHEZ MARTINEZ, LORENA
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN

SANCHEZ PEDRENO, MARIA FUENSANTA
SAURA GARCIA, MARIA DE LA SOLEDAD

SAURA MARTINEZ, ISABEL

SAUS ORTEGA, CARLOS

SEGUNDO ORTIN, MARIA VICTORIA
SELVA CABANERO, PILAR

SERRANO MOROTE, DOLORES
SILVA TUBIO, JOSE RAMON

SIMON MELCHOR, LUCIA

SIXTO MARTINEZ, LUCIA

SOLER GARCIA, ANA ESTELA

SOTO PEREZ, MARIA ROSARIO
SUAREZ CORTES, MARIA

TEBAR GARCIA, LYDIA

TOMAS LORENZO, CARMEN
TONDA MENA, MARIA INMACULADA
TORO GALAN, ANA

TORRANO CANO, NATALIA
TRIVINO HIDALGO, CECILIA
VALCARCEL MOMBLANT, FELISA
VALENZUELA REYES, MARIA
VASQUEZ MONTEROS, VALERIA ANAI
VAZQUEZ BAUTISTA, MARIA
VELASCO TORTOSA, CRISTINA
VICENTE MOLINA, LUZ MARIA
VICENTE PARA, MARIA CRISTINA
YAJEYA SORIA, CRISTINA

MODELO
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ACIERTOS

97
93
80
84
72
90
78
76
70
82
77
87
67
74
69
95
59
89
92
84
80
91
67
70
75
74
70
68
81
79
85
78
60
85
79
89
83
85
90
65
73
69
97
77
71
73
84
86
80
71
71
70
59
65
54
93
73
67

FALLOS

19
24
16
26
18
41
36
42
21
23
26
31
29
41
13
42
10
19
27
29
18
46
37
39
33
32
38
27
29
21
31
44
18
34
28
29
27
28
25
31
32
22
29
42
40
17
32
35
31
37
25
28
38
28
23
42
41

BLANCOS

13
7
15
19
21
11
0
7
7
16
19
6
21
16
9
11
18
20
8
8
10
10
6
12
5
12
17
13
11
11
13

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

47,3950
43,6975
36,3025
39,6639
31,9328
42,3529
32,4370
32,2689
28,2353
37,8151
34,9580
39,4958
28,5714
32,4370
27,8992
45,7143
22,6891
43,1933
43,1933
37,8151
35,4622
42,8571
26,0504
29,0756
31,2605
31,7647
29,9160
27,8992
36,3025
34,9580
39,3277
34,1176
22,8571
39,8319
34,1176
40,1681
36,9748
38,3193
40,6723
28,5714
31,5966
29,4118
45,2101
33,9496
28,7395
30,0840
39,4958
37,9832
34,4538
30,5882
29,5798
31,0924
25,0420
26,3866
22,5210
43,0252
29,7479
26,8908
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